
Classifica CEN**/B 85 km
( Partenza: 8.20.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Montefano Day 2009, 2ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna -  C. I. Montefano - Vedrana di Budrio 

(BO) - Emilia Romagna

10/05/2009

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Del Buffa Barbara, Ghillani Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Ciro Onofri, Rodolfi Fabio, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.06.20 10.11.55 05.35 1.51.55 17,156

17,451

50
GHIMLY 12.15.48 12.21.08 05.20 3.21.08 17,822

16,771

54

14.44.06 14.54.39 10.33 5.04.06 15,44251

1

2

3

17,156 10.51.55

13.01.08

1.46.20

1.23.53

1.42.58

1

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 1999 )

18,056

18,955

15,442

32

26,5

26,5

VAGNETTI ERIKA 1

1

11( Media rientri intermedi: 05.27 - Graduatoria: 1° )

06721E

FISE6281/E

10.06.19 10.12.26 06.07 1.52.26 17,077

17,427

53
CG EXUS 12.15.46 12.21.25 05.39 3.21.25 17,869

16,764

56

14.44.13 14.53.46 09.33 5.04.13 15,46738

1

2

3

17,077 10.52.26

13.01.25

1.46.19

1.23.20

1.42.48

2

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2003 )

B.C.
18,059

19,080

15,467

32

26,5

26,5

CAPIROSSI ELISA 2

2

24( Media rientri intermedi: 05.53 - Graduatoria: 2° )

07402E/AN

FISE17392/E

10.06.21 10.16.51 10.30 1.56.51 16,431

16,434

48
MERSUCH XXV - 16 12.23.56 12.33.35 09.39 3.33.35 16,437

15,154

56

15.16.33 15.33.35 17.02 5.36.33 12,93054

1

2

3

16,431 10.56.51

13.13.35

1.46.21

1.27.05

2.02.58

3

( SHAGYA / C / SAURO / 2002 )

18,054

18,258

12,930

32

26,5

26,5

LANFRANCHI ELENA 3

3

33( Media rientri intermedi: 10.05 - Graduatoria: 3° )

20482BXX

FISE14822/B

10.06.23 10.20.22 13.59 2.00.22 15,951

15,512

49
EL TANGO 12.39.57 12.46.17 06.20 3.46.17 15,012

14,608

55

15.29.07 15.37.29 08.22 5.49.07 12,94448

1

2

3

15,951 11.00.22

13.26.17

1.46.23

1.39.35

2.02.50

4

( ARABO / M / GRIGIO / 1995 )

18,048

15,967

12,944

32

26,5

26,5

SPADAZZI FRANCO 5

4

42( Media rientri intermedi: 10.09 - Graduatoria: 4° )

08343E

FISE22112/E

10.06.22 10.17.17 10.55 1.57.17 16,371

14,535

50
MAGGIE 12.48.24 13.01.29 13.05 4.01.29 12,802

13,383

50

16.01.04 16.01.04 00.00 6.21.04 11,39156

1

2

3

16,371 10.57.17

13.41.29

1.46.22

1.51.07

2.19.35

5

( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2002 )

18,051

14,309

11,391

32

26,5

26,5

BRUGIN FABIO 4

5

55( Media rientri intermedi: 12.00 - Graduatoria: 5° )

06459E

014535/B

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Vincenzo
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Classifica CEN*/R 53 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Montefano Day 2009, 2ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - C. I. Montefano - Vedrana di Budrio (BO) - Emilia Romagna

10/05/2009

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Del Buffa Barbara, Ghillani Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Ciro Onofri, Rodolfi Fabio, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 13,5
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,120

14,599

3 14,023 05.42 54CESCHINA MARINA

AINHOA MANGSHAH

11.05.41 11.11.23

15,095 18.37 3813.36.43 13.55.201.45.20

1.47.41

11.51.23

9.18.00 10.15.22

12.46.52

0.00.00 14,766

15,095

1 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.40

0.00.00 00.00
11,713163.40.03 14,451

00.40

001185/B

16078BXX

15,117

14,881

2 13,658 06.49 57DEL BUFFA STEFANIA

GALLIT

10.52.36 10.59.25

14,965 18.38 4613.25.40 13.44.181.46.15

1.49.36

11.39.25

9.03.00 9.56.35

12.33.51

0.00.25 14,507

14,965

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.25
9,191303.43.30 14,228

00.00

FISE8232/F

09892F

17,017

14,931

1 14,754 03.17 54NOEL CATHERINE

RSC CENNDY

10.44.29 10.47.46

15,232 17.28 4113.12.09 13.29.371.44.23

1.44.29

11.27.46

9.00.00 9.47.36

12.22.01

0.06.24

B.C.

15,218

15,232

3 271

2 27 0.00.00

0.01.31

0.01.37

0.00.00 07.55
9,153663.51.13 13,753

01.37

011078/B

RSC CENNDY

14,913

14,831

8 14,207 06.00 56SMYK KAMILA

CAHAN

11.06.55 11.12.55

15,002 14.55 5213.38.54 13.53.491.45.59

1.45.55

11.52.55

9.21.00 10.15.19

12.47.32

0.00.00 15,012

15,002

4 271

2 27 0.00.00

0.00.05

0.00.01

0.00.00 00.05
8,807693.38.06 14,580

00.01

FISE7445/T

27313T

15,404

14,804

7 13,224 06.49 56LORENZI GIADA

SARAJANE

11.05.25 11.12.14

15,162 18.22 4613.37.06 13.55.281.44.52

1.53.25

11.52.14

9.12.00 10.04.35

12.46.57

0.01.25 14,019

15,162

5 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.01.08

0.00.00 01.25
8,291303.50.12 13,814

01.08

FISE16817/E

08566E

14,647

14,198

11 13,202 06.39 52DONDERO CLAUDIA

MAKY

11.26.47 11.33.26

12,710 04.29 5414.18.32 14.23.012.05.06

1.53.47

12.13.26

9.33.00 10.28.18

13.10.29

0.00.00 13,974

12,710

6 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,464814.05.32 12,951

00.00

FISE9597/C

18998BXX

16,3916 12,988 12.01 59TENTARELLI MATTEO

SHERASAD DI PEGASO

11.05.24 11.17.251.50.249.15.00 10.04.25 0.04.35 Zoppia PD14,402271

2 27

0.00.00 0.00.00 04.35

00.00

FISE13886/E

09219E

14,8539 13,363 11.35 53GIOVANARDI SILVIA

AURORA

11.14.24 11.25.591.47.249.27.00 10.21.32 0.00.00 Zoppia PS14,804271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE13736/E

08546E

14,86210 13,513 11.33 58ANCARANI GIOVANNI

JOE BLACK

11.16.07 11.27.401.46.079.30.00 10.24.30 0.00.00 Zoppia PS14,984271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE21364/E

06334E

15,429

15,419

4 12,997 11.10 57RAISA ROBERTO

ZORBA

11.15.10 11.26.20

14,256 15.27 46 Zoppia13.57.52 14.13.191.51.32

1.51.10

12.06.20

9.24.00 10.16.30

12.58.52

0.01.30 14,303

14,256

271

2 27 0.01.28

0.00.00

0.00.00

0.00.00 01.30

01.28

007337/D

06502D

14,603

13,429

5 12,100 14.59 58ZANOLI SILVIA

ARAGON

11.05.25 11.20.24

11,508 18.12 68 Metabolismo14.18.34 14.36.462.18.10

1.56.25

12.00.24

9.09.00 10.04.28

13.00.43

0.00.00 13,658

11,508

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE11634/E

08065E

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Vincenzo
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Classifica Debuttanti 26,5 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Montefano Day 2009, 2ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - C. I. Montefano - Vedrana di Budrio (BO) - Emilia Romagna

10/05/2009

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Del Buffa Barbara, Ghillani Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Ciro Onofri, Rodolfi Fabio, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 12

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

13,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

11 29.12 37VENTURI FILIPPO PEDRO 12.42.48 13.12.002.12.4810.30.00 11.38.40 10,7378411,9731 11,796 2.12.48 11,973
FISE10377/E 07531E

1 25.11 37CESARI ANNALISA GOBELIN 12.13.17 12.38.282.13.1710.00.00 11.07.06 00.24 00.24 10,4270311,9292 12,072 2.14.05 11,858
FISE23143/E 26872T

10 28.48 40MINI BARBARA IUMAS 12.41.41 13.10.292.14.4110.27.00 11.37.17 9,5125011,8053 11,525 2.14.41 11,805
011539/F 09019F

20 29.28 42MENDES DA SILVA MONICA CG PELE 13.00.42 13.30.102.12.4210.48.00 11.57.14 9,4809511,9824 11,700 2.12.42 11,982
004086/E 09089E/AN

5 28.53 42CHINAGLIA MATTEO PIMPINELLA DELLA BOSANA 12.22.17 12.51.102.13.1710.09.00 11.31.00 9,3547611,9295 9,878 2.13.17 11,929
FISE19748/E 07196E

18 29.01 44MENDES BARCELLOS DIEGO ENRI CG ROMEO 12.54.50 13.23.512.12.5010.42.00 11.56.53 9,0227311,9706 10,817 2.12.50 11,970
FISE23365/E 09086E/AN

2 28.04 40BARDIN LUCIE GALIZIA 12.21.44 12.49.482.18.4410.03.00 11.10.45 8,6525011,4617 11,956 2.18.44 11,461
FISE13026/D 10061E

15 27.43 46PELLEGRINI SARA IKAAR 13.07.32 13.35.152.13.3210.54.00 12.04.27 8,4934811,9078 11,498 2.13.32 11,907
FISE5143/D 05635D

17 29.42 48SPADA SERGIO CG CALIF 12.54.57 13.24.392.12.5710.42.00 11.56.58 8,2479211,9599 10,805 2.12.57 11,959
FISE20658/E 09078E/AN

19 29.17 49IOSA EROS CG ALPHA BY CALIF 13.00.43 13.30.002.12.4310.48.00 11.57.10 8,1224511,98010 11,711 2.12.43 11,980
007960/E 09088E/AN

13 25.54 50ALLEGA PIERFRANCO BLASKO 12.48.28 13.14.222.12.2810.36.00 11.43.57 00.02 7,9940012,00311 11,921 00.02 2.12.32 11,997
010859/E

4 30.00 62CATELLANI JESSICA NECKER ISLAND 12.22.16 12.52.162.13.1610.09.00 11.31.02 6,3403211,93112 9,874 2.13.16 11,931
FISE12791/E 08671E

3TIRTEI STEFANO LOC ENVEL Visita preliminare
009991/E 09547E

Segreteria di gara: Bechini Vincenzo
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 26,5 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Montefano Day 2009, 2ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - C. I. Montefano - Vedrana di Budrio (BO) - Emilia Romagna

10/05/2009

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Del Buffa Barbara, Ghillani Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Ciro Onofri, Rodolfi Fabio, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

13,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

12 27.27 42TAMBORINI ALESSANDRO CF ATLAS 12.45.57 13.13.242.12.5710.33.00 11.41.15 9,4261911,95911,868 2.12.57 11,959
FISE26380/E 10042E/AN

14 26.44 43TOSI MARA ZUFOLO 12.50.58 13.17.422.11.5810.39.00 11.46.58 00.32 9,1907012,04811,918 00.32 2.13.02 11,952
FISE25244/E 04113E

16 27.50 44LONGO EMMANUELE SIAM DI CENTOIA 13.07.31 13.35.212.13.3110.54.00 12.04.25 8,8840911,90911,503 2.13.31 11,909
FISE20024/D

7 27.22 47ZANOLI MAURIZIO EL JERASH 12.30.31 12.57.532.12.3110.18.00 11.31.04 8,5063811,99811,086 2.12.31 11,998
FISE20948/E 08967E

8 27.42 57TUGNOLI BEATRICE COLONEL 12.39.50 13.07.322.18.5010.21.00 11.31.34 6,0578911,45311,479 2.18.50 11,453
FISE26089/E 08066E

6 23.34 75GILIOLI MARCO VIRGLOA 12.30.50 12.54.242.21.5010.09.00 11.35.10 11,2109,400 Cuore
FISE19879/E 08762E

9 29.01CAPRIO FRANCESCA VECTRA JAZZ 12.42.59 13.12.002.18.5910.24.00 11.31.39 11,44011,973 Zoppia PD
FISE23849/E

Segreteria di gara: Bechini Vincenzo
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